X
X
X
L
60 100
d
k
d

11/0030.
• Permet la fixation continue et sans interruptions
du paquet d’isolation en toiture et en façade.
Évite les ponts thermiques conformément aux
règlements en matière d’économie d’énergie
• Connecteur pour isolant dur, souple et en façade,
certifié CE selon ETA-11/0030
• Tête cylindrique idéale pour insertion invisible
dans le liteau
VIS À DOUBLE FILET POUR ISOLANT
d1 dK CODE L b b2 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7
TX 30
9,50
DWZ7220 220 100 60 50
DWZ7260 260 100 60 50
DWZ7300 300 100 60 50
DWZ7340 340 100 60 50
9
TX 40
11,50
DWZ9320 320 100 60 50
DWZ9360 360 100 60 50
DWZ9400 400 100 60 50
DGZ9440 440 100 60 50
MATÉRIAU :  acier au carbone avec zingage galvanique
blanc
VIS POUR BOIS  |  DWZ  |  02-22